Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Прибойновская средняя общеобразовательная школа»

S :
от 28 августа 2024г.

i Приказ № 43/2-0
! \
| «Об утверждении плана работы
i
j и расписания занятий

школьного спортивного клуба

на 2024-2025 учебный год»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского
спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и

I спортом, в соответствии с Порядком, утвержденным приказом Минпросвещения от 23.03.2020
! № 1 17,1с учетом Методических рекомендаций Минпросвещения от 28.09.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план работы школьного спортивного клуба;
2. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024 -2025 уч.год
3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного
года.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по
воспитательной работе Иващенко Нину Витальевну.

i ;
Директор МКОУ «Прибойновская СОШ» / (ЖША (< /Андреевская К.А./

‘ V  р | | \  СОШ» / f J i / l

: &l/
С приказом ознакомлены: _ / _______ Медведев

: ( f t 1" Иващенко Н.В.

1

r  t г i

1